
 Jurameisterschaft 2023 
 28.01.2023 in Hopfgarten 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gaimersheim 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TSV Gaimersheim  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Friedmann...................  TSV Gaimersheim 
 Trainer-Vertreter 

 T.Friedmann...................  TSV Gaimersheim  Kurssetzer 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  23 / 23 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffiger fester Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  2 / 7 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U6w Schüler 6 weibl (Bambini) 
 1  ASAM Josefina  ..................  17  TSV Gaimersheim  2:05,56  1. 

 U6m Schüler 6 männl (Bambini) 
 58  MIER Zhang  ..................  18  TSV Kösching  1:05,96  1. 
 2  ASAM Maximilian  ..................  19  TSV Gaimersheim  2:11,29  3:17,25  2. 

 Snowboard männlich 
 4  BARTSCH Sebastian  ..................  91  TSV Gaimersheim  1:05,86  1. 

 U8w Schüler 8 / weiblich 
 5  ANDERS Martha  ..................  15  TSV Gaimersheim  1:25,99  1. 
 6  ROTHBAUER Antonia  ..................  16  TSV Kösching  20,68  1:46,67  2. 

 U8m Schüler 8 / männlich 
 7  SCHUSTER Julian  ..................  16  TSV Gaimersheim  1:14,25  1. 

 59  MIYANG Ji  ..................  16  TSV Kösching  2,89  1:17,14  2. 

 U10w Schüler 10 / weiblich 
 8  ROTHBAUER Johanna  ..................  14  TSV Kösching  2:01,00  1. 

 U10m Schüler 10 / männlich 
 10  SCHUSTER Vincent  ..................  13  TSV Gaimersheim  1:10,43  1. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U12w Schüler 12 / weiblich 
 11  SCHUSTER Mia  ..................  11  TSV Gaimersheim  1:02,81  1. 

 U12m Schüler 12 / männlich 
 13  HOLLWECK Manuell  ..................  11  TSV Gaimersheim  53,84  1. 
 14  SANGL Benedikt  ..................  11  TSV Kösching  10,14  1:03,98  2. 
 12  SCHÄFER Carl  ..................  11  TSV Kösching  11,99  1:05,83  3. 
 15  WAGNER Dominik  ..................  12  TSV Kösching  27,26  1:21,10  4. 

 U14w Schüler 14 / weiblich 
 17  MIKOLASCH Marina  ..................  10  TSV Kösching  51,23  1. 

 U14m Schüler 14 / männlich 
 18  UXA Anton  ..................  10  TSV Gaimersheim  48,15  1. 
 25  SCHMIDTNER Simon  ..................  09  TSV Kösching  1,13  49,28  2. 
 23  GUMBRECHT Diego  ..................  10  TSV Gaimersheim  4,50  52,65  3. 
 21  FERSTL Henri  ..................  10  TSV Kösching  7,70  55,85  4. 
 24  MEYER Paul  ..................  09  TSV Kösching  10,47  58,62  5. 
 20  HASSMANN Linus  ..................  10  TSV Kösching  10,64  58,79  6. 
 22  KASTL Jakob  ..................  09  TSV Kösching  12,09  1:00,24  7. 

 U16w Schüler 16 / weiblich 
 26  GUMBRECHT Clara  ..................  08  TSV Gaimersheim  52,92  1. 
 27  PRÜTTING Carina  ..................  07  TSV Kösching  6,20  59,12  2. 

 U16m Schüler 16 / männlich 
 30  HABINGER Raphael  ..................  07  TSV Gaimersheim  46,80  1. 
 29  HOLLWECK Moritz  ..................  08  TSV Gaimersheim  4,42  51,22  2. 
 28  KARST Xaver  ..................  08  TSV Gaimersheim  5,18  51,98  3. 

 D41 Damen 41 
 31  HOLLWECK Claudia  ..................  79  TSV Gaimersheim  51,94  1. 
 32  FRIEDMANN Undine  ..................  74  TSV Gaimersheim  5,69  57,63  2. 

 D22 Damen 22 
 33  TRIEBSWETTER Laura  ..................  97  TSV Kösching  57,53  1. 

 H51 Herren 51 
 35  BOBINGER Michael  ..................  70  TSV Kösching  48,41  1. 
 36  FRIEDMANN Kay  ..................  71  TSV Gaimersheim  1,01  49,42  2. 

 H41 Herren 41 
 38  ASAM Josef  ..................  82  TSV Gaimersheim  44,12  1. 
 43  LINDNER Christian  ..................  75  TSV Kösching  4,07  48,19  2. 
 40  SCHMIDTNER Christian  ..................  74  TSV Kösching  7,09  51,21  3. 
 42  HOLLWECK Peter  ..................  79  TSV Gaimersheim  8,03  52,15  4. 
 39  SCHUSTER Marco  ..................  76  TSV Gaimersheim  12,36  56,48  5. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 H31 Herren 31 
 47  FICHTNER Michael  ..................  92  TSV Gaimersheim  47,94  1. 
 46  HOFMANN Daniel  ..................  89  TSV Gaimersheim  13,40  1:01,34  2. 
 45  WAGNER Michael  ..................  86  TSV Kösching  14,75  1:02,69  3. 

 U18m Junioren 18 / männlich 
 50  BOBINGER Benedikt  ..................  06  TSV Kösching  48,01  1. 
 51  UEBERSEZIG Lukas  ..................  05  TSV Gaimersheim  4,80  52,81  2. 

 U21m Junioren 21 / männlich 
 55  FERSTL Paul  ..................  03  TSV Kösching  50,71  1. 
 54  KASTL Jonas  ..................  02  TSV Kösching  0,86  51,57  2. 

 H22 Herren 22 
 56  FRIEDMANN Tim  ..................  98  TSV Gaimersheim  44,99  1. 

 Nicht am Start 

 9  LA MURA Sven Juan  ..................  14  TSV Gaimersheim 
 16  UEBERSEZIG Lorenz  ..................  11  TSV Gaimersheim 
 34  DIEDERICHS Lutz  ..................  70  TSV Kösching 
 37  MIKOLASCH Willi  ..................  79  TSV Kösching 
 41  HEBAUER Stefan  ..................  75  TSV Gaimersheim 
 44  STRALKOWSKI Sven  ..................  74  TSV Gaimersheim 
 52  DIEDERICHS Jonathan  ..................  04  TSV Kösching 
 57  ARNOLD Julian  ..................  94  TSV Gaimersheim 

 Nicht im Ziel 

 48  SEEHARS Dominik  ..................  85  TSV Gaimersheim 
 49  ZABKA Sebastian  ..................  06  TSV Kösching 
 53  ZABKA Maximilian  ..................  04  TSV Kösching 

 Disqualifiziert 

 3  ANDERS Fritz  ..................  17  TSV Gaimersheim 
 19  ZWICK Julian  ..................  10  TSV Gaimersheim 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 28.01.2023 in Hopfgarten 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gaimersheim 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TSV Gaimersheim  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Friedmann...................  TSV Gaimersheim 
 Trainer-Vertreter 

 T.Friedmann...................  TSV Gaimersheim  Kurssetzer 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  23 / 23 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffiger fester Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  2 / 7 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 17  MIKOLASCH Marina  ..................  10  TSV Kösching  51,23  1. 
 31  HOLLWECK Claudia  ..................  79  TSV Gaimersheim  0,71  51,94  2. 
 26  GUMBRECHT Clara  ..................  08  TSV Gaimersheim  1,69  52,92  3. 
 33  TRIEBSWETTER Laura  ..................  97  TSV Kösching  6,30  57,53  4. 
 32  FRIEDMANN Undine  ..................  74  TSV Gaimersheim  6,40  57,63  5. 
 27  PRÜTTING Carina  ..................  07  TSV Kösching  7,89  59,12  6. 
 11  SCHUSTER Mia  ..................  11  TSV Gaimersheim  11,58  1:02,81  7. 
 5  ANDERS Martha  ..................  15  TSV Gaimersheim  34,76  1:25,99  8. 
 6  ROTHBAUER Antonia  ..................  16  TSV Kösching  55,44  1:46,67  9. 
 8  ROTHBAUER Johanna  ..................  14  TSV Kösching  1:09,77  2:01,00  10. 

 Herren 
 38  ASAM Josef  ..................  82  TSV Gaimersheim  44,12  1. 
 56  FRIEDMANN Tim  ..................  98  TSV Gaimersheim  0,87  44,99  2. 
 30  HABINGER Raphael  ..................  07  TSV Gaimersheim  2,68  46,80  3. 
 47  FICHTNER Michael  ..................  92  TSV Gaimersheim  3,82  47,94  4. 
 50  BOBINGER Benedikt  ..................  06  TSV Kösching  3,89  48,01  5. 
 18  UXA Anton  ..................  10  TSV Gaimersheim  4,03  48,15  6. 
 43  LINDNER Christian  ..................  75  TSV Kösching  4,07  48,19  7. 
 35  BOBINGER Michael  ..................  70  TSV Kösching  4,29  48,41  8. 
 25  SCHMIDTNER Simon  ..................  09  TSV Kösching  5,16  49,28  9. 
 36  FRIEDMANN Kay  ..................  71  TSV Gaimersheim  5,30  49,42  10. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 55  FERSTL Paul  ..................  03  TSV Kösching  6,59  50,71  11. 
 40  SCHMIDTNER Christian  ..................  74  TSV Kösching  7,09  51,21  12. 
 29  HOLLWECK Moritz  ..................  08  TSV Gaimersheim  7,10  51,22  13. 
 54  KASTL Jonas  ..................  02  TSV Kösching  7,45  51,57  14. 
 28  KARST Xaver  ..................  08  TSV Gaimersheim  7,86  51,98  15. 
 42  HOLLWECK Peter  ..................  79  TSV Gaimersheim  8,03  52,15  16. 
 23  GUMBRECHT Diego  ..................  10  TSV Gaimersheim  8,53  52,65  17. 
 51  UEBERSEZIG Lukas  ..................  05  TSV Gaimersheim  8,69  52,81  18. 
 13  HOLLWECK Manuell  ..................  11  TSV Gaimersheim  9,72  53,84  19. 
 21  FERSTL Henri  ..................  10  TSV Kösching  11,73  55,85  20. 
 39  SCHUSTER Marco  ..................  76  TSV Gaimersheim  12,36  56,48  21. 
 24  MEYER Paul  ..................  09  TSV Kösching  14,50  58,62  22. 
 20  HASSMANN Linus  ..................  10  TSV Kösching  14,67  58,79  23. 
 22  KASTL Jakob  ..................  09  TSV Kösching  16,12  1:00,24  24. 
 46  HOFMANN Daniel  ..................  89  TSV Gaimersheim  17,22  1:01,34  25. 
 45  WAGNER Michael  ..................  86  TSV Kösching  18,57  1:02,69  26. 
 14  SANGL Benedikt  ..................  11  TSV Kösching  19,86  1:03,98  27. 
 12  SCHÄFER Carl  ..................  11  TSV Kösching  21,71  1:05,83  28. 
 10  SCHUSTER Vincent  ..................  13  TSV Gaimersheim  26,31  1:10,43  29. 
 7  SCHUSTER Julian  ..................  16  TSV Gaimersheim  30,13  1:14,25  30. 

 59  MIYANG Ji  ..................  16  TSV Kösching  33,02  1:17,14  31. 
 15  WAGNER Dominik  ..................  12  TSV Kösching  36,98  1:21,10  32. 

 Snowboard männlich 
 4  BARTSCH Sebastian  ..................  91  TSV Gaimersheim  1:05,86  1. 

 Bambini weiblich 
 1  ASAM Josefina  ..................  17  TSV Gaimersheim  2:05,56  1. 

 Bambini männlich 
 58  MIER Zhang  ..................  18  TSV Kösching  1:05,96  1. 
 2  ASAM Maximilian  ..................  19  TSV Gaimersheim  2:11,29  3:17,25  2. 

 Nicht am Start 

 9  LA MURA Sven Juan  ..................  14  TSV Gaimersheim 
 16  UEBERSEZIG Lorenz  ..................  11  TSV Gaimersheim 
 34  DIEDERICHS Lutz  ..................  70  TSV Kösching 
 37  MIKOLASCH Willi  ..................  79  TSV Kösching 
 41  HEBAUER Stefan  ..................  75  TSV Gaimersheim 
 44  STRALKOWSKI Sven  ..................  74  TSV Gaimersheim 
 52  DIEDERICHS Jonathan  ..................  04  TSV Kösching 
 57  ARNOLD Julian  ..................  94  TSV Gaimersheim 

 Nicht im Ziel 

 48  SEEHARS Dominik  ..................  85  TSV Gaimersheim 
 49  ZABKA Sebastian  ..................  06  TSV Kösching 
 53  ZABKA Maximilian  ..................  04  TSV Kösching 
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 Disqualifiziert 

 3  ANDERS Fritz  ..................  17  TSV Gaimersheim 
 19  ZWICK Julian  ..................  10  TSV Gaimersheim 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gaimersheim 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TSV Gaimersheim  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Friedmann...................  TSV Gaimersheim 
 Trainer-Vertreter 

 T.Friedmann...................  TSV Gaimersheim  Kurssetzer 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  23 / 23 

 Wetter / Schnee  sonnig / griffiger fester Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  2 / 7 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 (ohne Angabe) 
 4  BARTSCH Sebastian  ..................  91  TSV Gaimersheim  1:05,86  1. 

 58  MIER Zhang  ..................  18  TSV Kösching  0,10  1:05,96  2. 
 1  ASAM Josefina  ..................  17  TSV Gaimersheim  59,70  2:05,56  3. 
 2  ASAM Maximilian  ..................  19  TSV Gaimersheim  2:11,39  3:17,25  4. 

 U8 + U10 weiblich 
 5  ANDERS Martha  ..................  15  TSV Gaimersheim  1:25,99  1. 
 6  ROTHBAUER Antonia  ..................  16  TSV Kösching  20,68  1:46,67  2. 
 8  ROTHBAUER Johanna  ..................  14  TSV Kösching  35,01  2:01,00  3. 

 U8 + U10 männlich 
 10  SCHUSTER Vincent  ..................  13  TSV Gaimersheim  1:10,43  1. 
 7  SCHUSTER Julian  ..................  16  TSV Gaimersheim  3,82  1:14,25  2. 

 59  MIYANG Ji  ..................  16  TSV Kösching  6,71  1:17,14  3. 

 U12 + U14 weiblich 
 17  MIKOLASCH Marina  ..................  10  TSV Kösching  51,23  1. 
 11  SCHUSTER Mia  ..................  11  TSV Gaimersheim  11,58  1:02,81  2. 

 U12 + U14 männlich 
 18  UXA Anton  ..................  10  TSV Gaimersheim  48,15  1. 
 25  SCHMIDTNER Simon  ..................  09  TSV Kösching  1,13  49,28  2. 
 23  GUMBRECHT Diego  ..................  10  TSV Gaimersheim  4,50  52,65  3. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 13  HOLLWECK Manuell  ..................  11  TSV Gaimersheim  5,69  53,84  4. 
 21  FERSTL Henri  ..................  10  TSV Kösching  7,70  55,85  5. 
 24  MEYER Paul  ..................  09  TSV Kösching  10,47  58,62  6. 
 20  HASSMANN Linus  ..................  10  TSV Kösching  10,64  58,79  7. 
 22  KASTL Jakob  ..................  09  TSV Kösching  12,09  1:00,24  8. 
 14  SANGL Benedikt  ..................  11  TSV Kösching  15,83  1:03,98  9. 
 12  SCHÄFER Carl  ..................  11  TSV Kösching  17,68  1:05,83  10. 
 15  WAGNER Dominik  ..................  12  TSV Kösching  32,95  1:21,10  11. 

 U16 + U18 + U21 weiblich 
 26  GUMBRECHT Clara  ..................  08  TSV Gaimersheim  52,92  1. 
 27  PRÜTTING Carina  ..................  07  TSV Kösching  6,20  59,12  2. 

 U16 + U18 + U21 männlich 
 30  HABINGER Raphael  ..................  07  TSV Gaimersheim  46,80  1. 
 50  BOBINGER Benedikt  ..................  06  TSV Kösching  1,21  48,01  2. 
 55  FERSTL Paul  ..................  03  TSV Kösching  3,91  50,71  3. 
 29  HOLLWECK Moritz  ..................  08  TSV Gaimersheim  4,42  51,22  4. 
 54  KASTL Jonas  ..................  02  TSV Kösching  4,77  51,57  5. 
 28  KARST Xaver  ..................  08  TSV Gaimersheim  5,18  51,98  6. 
 51  UEBERSEZIG Lukas  ..................  05  TSV Gaimersheim  6,01  52,81  7. 

 D51 + D41 + D31 
 31  HOLLWECK Claudia  ..................  79  TSV Gaimersheim  51,94  1. 
 32  FRIEDMANN Undine  ..................  74  TSV Gaimersheim  5,69  57,63  2. 

 D22 
 33  TRIEBSWETTER Laura  ..................  97  TSV Kösching  57,53  1. 

 H61 + H51 / H41 
 38  ASAM Josef  ..................  82  TSV Gaimersheim  44,12  1. 
 43  LINDNER Christian  ..................  75  TSV Kösching  4,07  48,19  2. 
 35  BOBINGER Michael  ..................  70  TSV Kösching  4,29  48,41  3. 
 36  FRIEDMANN Kay  ..................  71  TSV Gaimersheim  5,30  49,42  4. 
 40  SCHMIDTNER Christian  ..................  74  TSV Kösching  7,09  51,21  5. 
 42  HOLLWECK Peter  ..................  79  TSV Gaimersheim  8,03  52,15  6. 
 39  SCHUSTER Marco  ..................  76  TSV Gaimersheim  12,36  56,48  7. 

 H31 
 47  FICHTNER Michael  ..................  92  TSV Gaimersheim  47,94  1. 
 46  HOFMANN Daniel  ..................  89  TSV Gaimersheim  13,40  1:01,34  2. 
 45  WAGNER Michael  ..................  86  TSV Kösching  14,75  1:02,69  3. 

 H22 
 56  FRIEDMANN Tim  ..................  98  TSV Gaimersheim  44,99  1. 

 Nicht am Start 

 9  LA MURA Sven Juan  ..................  14  TSV Gaimersheim 
 16  UEBERSEZIG Lorenz  ..................  11  TSV Gaimersheim 
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 34  DIEDERICHS Lutz  ..................  70  TSV Kösching 
 37  MIKOLASCH Willi  ..................  79  TSV Kösching 
 41  HEBAUER Stefan  ..................  75  TSV Gaimersheim 
 44  STRALKOWSKI Sven  ..................  74  TSV Gaimersheim 
 52  DIEDERICHS Jonathan  ..................  04  TSV Kösching 
 57  ARNOLD Julian  ..................  94  TSV Gaimersheim 

 Nicht im Ziel 

 48  SEEHARS Dominik  ..................  85  TSV Gaimersheim 
 49  ZABKA Sebastian  ..................  06  TSV Kösching 
 53  ZABKA Maximilian  ..................  04  TSV Kösching 

 Disqualifiziert 

 3  ANDERS Fritz  ..................  17  TSV Gaimersheim 
 19  ZWICK Julian  ..................  10  TSV Gaimersheim 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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